Algemene gegevens en instellingen

SFV versie 2.20

Gegevens curanda

Faillissement/Surseance/Schuldsanering Faillissement
Naam Kids Profi-Portrait b.V.
Adres Edisonweg 11

6101 XJ ECHT
14057009

Postcode & Plaats

Kamer van Koophandelnummer
Aantal personeelsleden
Telefoonnummer

Faxnummer

Email

BTW-Plichtig

Gegevens curator

[“]BTW plichtig

Curator/bewindvoerder Curator

Naam Mr J.G.C. van Baar
Datum beédiging 12 december 1999
Dossiernummer 20152628

Gegevens rechtbank

Rechter-commissaris Mr M.J.A.G. van Baar

Datum uitspraak 9 juni 2015
Insolventienummer C/03/15/227 F
Rechtbank Limburg v

Bancaire gegevens
Rekeningnummer boedelrekening
Saldo boedelrekening 500,00

NL83ABNA0441899250 BIC: ABNANL2A

Stadium afwikkeling vorderingen
Verificatievergadering

Datum verificatievergadering

Datum 16 Fw opheffingbeschikking
Datum 137a FW beschikking

Datum deponering uitdelingslijst

Samenvatting vorderingen
Boedelvorderingen [2]

Ingediende preferente vorderingen [25]

(Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0]
Ingediende concurrente vorderingen [22]
(Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [0]
Ingediende achtergestelde vorderingen [0]
(Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0]

Samenvatting actief

Gerealiseerd actief inclusief omzetbelasting (totaal A)
Vrij actief

Uit te delen actief

DVerificatievergadering heeft plaatsgevonden

1

.092.164,51

156.852,17

181.129,85

11.076,95
9.606,95

0% 20%

|

60% 80% 100%




Recapitulatie boedelrekening nummer NL83ABNA0441899250 BIC: ABNANL2A

Pagina 2

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening
20-jul-15| Pieters 6.050,00

Koopsom 6.050,00 1.050,00 | 1 Vrij actief: Immateriele activa: Goodwill
04-aug-15|ABN AMRO Bank N.V. 1,46

Creditrente 1,46 7 Vrij actief: Overige baten: rente
02-sep-15|ABN AMRO Bank N.V. 3,59

Creditrente 3,59 7 Vrij actief: Overige baten: rente
02-okt-16 | ABN AMRO Bank N.V. 3,48

Creditrente 3,48 7 Vrij actief: Overige baten: rente
14-okt-15KampsVanBaar NV -5.834,62

Salaris curator -5.834,62 1.012,62-| 17 Betaalde 1; Salaris en v curator
03-nov-15|ABN AMRO Bank N.V. 1,70

Creditrente 1,70 7 Vrij actief: Overige baten: rente
16-nov-15|DLL 2.420,00

Boedelbijdrage 2.420,00 420,00 | 7 Vrij actief: Overige baten: Boedelbijdragen
02-dec-16 |[ABN AMRO Bank N.V. 0,67

Creditrente 0,67 7 Vrij actief: Overige baten: rente
05-jan-16 | ABN AMRO Bank N.V. 1,35

Creditrente 1,35 7 Vrij actief: Overige baten: rente
02-feb-16 | ABN AMRO Bank N.V. 1,34

Creditrente 1,34 7 Vrij actief: Overige baten: rente
02-mrt-16 |[ABN AMRO Bank N.V. 1,05

Creditrente 1,05 7 Vrij actief: Overige baten: rente
02-apr-16 |ABN AMRO Bank N.V. 12

Creditrente 1,12 7 Vrij actief: Overige baten: rente
03-mei-16 | ABN AMRO Bank N.V. 0,87

Creditrente 0,87 7 Vrij actief: Overige baten: rente
02-jun-16 | ABN AMRO Bank N.V. 0,90

Creditrente 0,90 7 Vrij actief: Overige baten: rente
22-jun-16 | Rabobank 2.579,13

Opheffen rekening 2.579,13 6 Vrij actief: Liquide middelen: Bank

02-jul-16 |[ABN AMRO Bank N.V. 1,10

Creditrente 1,10 7 Vrij actief: Overige baten: rente
02-aug-16 | ABN AMRO Bank N.V. 1,33

Creditrente 1,33 7 Vrij actief: Overige baten: rente
02-sep-16 |ABN AMRO Bank N.V. 1,33

Creditrente 1,33 7 Vrij actief: Overige baten: rente
04-okt-16 | ABN AMRO Bank N.V. 1,29

Creditrente 1,29 7 Vrij actief: Overige baten: rente
02-nov-16 |[ABN AMRO Bank N.V. 0,89

Creditrente 0,89 7 Vrij actief: Overige baten: rente
02-dec-16 |[ABN AMRO Bank N.V. 0,86

Creditrente 0,86 7 Vrij actief: Overige baten: rente
03-jan-17]|ABN AMRO Bank N.V. 0,89

Creditrente 0,89 7 Vrij actief: Overige baten: rente
02-feb-17|ABN AMRO Bank N.V. 0,67

Creditrente 0,67 7 Vrij actief: Overige baten: rente
02-mrt-17 |ABN AMRO Bank N.V. 0,60

Creditrente 0,60 7 Vrij actief: Overige baten: rente
04-apr-17]ABN AMRO Bank N.V. 0,45

Creditrente 0,45 7 Vrij actief: Overige baten: rente
03-mei-17|ABN AMRO Bank N.V. 0,43

Creditrente 0,43 7 Vrij actief: Overige baten: rente
02-jun-17]ABN AMRO Bank N.V. 0,45

Creditrente 0,45 7 Vrij actief: Overige baten: rente
13-nov-18|KampsVanBaar NV -4.742,33

Salaris curator -4.742,33 17 Betaalde 1: Salaris en verschotten curator

500,00 - 457,38

Bijlage 1

Rekening, 2-9-2019



Financieel verslag per 02-09-2019

Naam

Curator

Rechter-Commissaris

Insolventienummer

Kids Profi-Portrait b.V.

Mr J.G.C. van Baar
Mr M.J.A.G. van Baar
C/03/15/227 F

Disclaimer:

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig
mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet
beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of —achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste

perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

[a. Baten Incl. B.T.W. B.T.W. |
|A.I Vrij actief |
1. Immateriéle vaste activa
- Goodwill € 6.050,00 € 1.050,00
- Handelsnaam € - € -
- LLE. Rechten € - € -
Af: rechten van derden m.b.t. .E. Rechten € - € -
Af: kosten € - € -
6.050,00
2. Materiéle vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
b - Inventaris, machinerieén € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
c - Vervoermiddelen € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
3. FEinanciéle vaste activa
a - Deelnemingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
b - Intercompanyvorderingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: Kosten € - € -
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € - € -
- OHW € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € - € -
- Pré-faillissement € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
6. Liguide middelen
- Kas € -
- Bank € 2.579,13
2.579,13
7. Qverige baten

Financieel, 2-9-2019



- Bankrente € 27,82
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Restituties € -
- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € 2.420,00 € 420,00
- € - € -
2.447,82
Totaal vrij actief 11.076,95 € 1.470,00
A.2 Gebonden actief
8. (On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw
- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw € - € -
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Subtotaal € - € -
9. Opbrengst retentierecht
- Retentierecht 60 Fw € - | € -
Af: kosten € - € -
10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW € -
Af: kosten € - € -
11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)
- Opbrengst 3:284 BW € - € -
Af: kosten € - € -
12. Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap
- Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap] € - € -
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € -
13. Opbrengsten overige gebonden activa
- Opbrengsten overige gebonden activa € - | € -
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Totaal gebonden actief - € -
A.3 57 lid 3 Fw - Actief |
14. Bodemzaken
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken] € - € - |
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € -
Subtotaal € -
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder € -
- € -
Extracomptabele opbrengst bodemzaken
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] € -
Extracomptabel
15. Opbrengst 138 Waterschapswet
- Opgeéist voor waterschap ex 138 Waterschapswet € -
Af: kosten € - € -
16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € - € -

Financieel, 2-9-2019



Af: kosten € -
€ - € -
Totaal 57 lid 3 Fw-actief € - € -
Totaal actief € 11.076,95 € 1.470,00
B. Reeds betaalde algemene faillissementskosten Incl. B.T.W. B.T.W.
1. Super-preferent
a. Salaris en verschotten curator € 10.576,95- € 1.012,62-
b.  Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € -
c.  Overige super-preferente boedelverplichtingen € - € -
2. Preferent
a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € -
b.  Overige hoog-preferente verplichtingen € -
c.  UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) € -
d.  Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) € -
e.  Overige laag-preferente boedelverplichtingen € - € -
3. Concurrent
a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement € -
b.  Huur € - € -
c. Taxatiekosten € - € -
d.  Overige concurrente boedelverplichtingen € - € -
€ 10.576,95- € 1.012,62-
C. Thans nog beschikbaar
Totaal A (incl. BTW) € 11.076,95
Totaal B (incl. BTW) € 10.576,95-
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) € -
Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren € -
Saldo boedelrekening € 500,00
D. Nog te betalen algemene faillissementskosten
1. Super-preferent
a. Salaris en verschotten curator € - € -
b.  Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € -
c.  Overige super-preferente boedelverplichtingen € - € -
2. Preferent
a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € -
b.  Overige hoog-preferente verplichtingen € -
c.  UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) € 135.072,17-
d.  Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) € -
e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen € - € -
3. Concurrent
a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement € -
b.  Huur € 21.780,00- € -
c. Taxatiekosten € - € -
d.  Overige concurrente boedelverplichtingen € - € -
€ 156.852,17- € -
E. Omzetbelasting
Af te dragen omzetbelasting over activa A € 1.470,00
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten --B € 1.012,62-

Financieel, 2-9-2019



Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte
Af te dragen omzetbelasting

Af te dragen Rentekas-BTW

--D

457,38

a [ah dn | dn

457,38

F. Berekening (voorlopig) tekort

1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW)
2. Nagekomen baten (rente)
3. Af te dragen omzetbelasting (E)

Nog te betalen algemene faillissementskosten (D)
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo

Af: ingediende preferente vorderingen

Af: ingediende concurrente vorderingen
Af: ingediende achtergestelde vorderingen
Voorlopig tekort

500,00
457,38-

€ 42,62

€ 156.852,17-

€ 156.809,55-
1.092.164,51
181.129,85

€ 1.430.103,91-

berekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze voorlopige berekening houdt geen rekening met eventuele restantvorderingen van separatisten en

Financieel, 2-9-2019



Pagina 7/9

Bijlage 2

Faillissement van Kids Profi-Portrait b.V.
Overzicht van boedelschulden

Boedel Aard v.d.
Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) B.T.W. vordering Rekeningnummer |Faillissementskosten
uwyv Antwoordnummer 4502¢ 1040 VB AMSTERDAM 61/68WW 008-306.892.06-01-01 135.072,17-
Pieters Facilities B.V. schatting 21.780,00-
Totaal Boedel [2] 156.852,17 | €

Boedd, 2-9-2019




van Kids Profi-Portrait

Pagina 8/9

Bijlage 3a

Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende preferente schuldvorderingen

Preferent B.T.W. verantwoord |B.T.W. niet verantwoordB.T.W. niet verantwoo|Aard v.d.
Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) op aangifte datum factuur voor faillig|datum factuur in faillissjvordering Rekeningnummer Ingediend
Baas, V. Mevrouw Robert Kochstraat 176 3068 JD ROTTERDAM PM Ja
Bosch, N. Mevrouw Van Milstraat 9 5324 AX AMMERZODEN PM Ja
De Oude, S. Mevrouw Rembrandtlaan 171 7545 ZK ENSCHEDE PM Ja
Habets-Laugs, E. Mevrouw Prinsenbaan 181 6104 BE KONINGSBOSCH pm Ja
Hidding, S. Mevrouw Vastenow 88 7885 AN NIEUW DORDRECHT PM Ja
Meeuwsen, Y. Mevrouw Tempelierstraat 70 4902 XK OOSTERHOUT PM Ja
Mulders-Rozema, S. Mevrouw Pensionaatstraat 44 6462 GX KERKRADE PM Ja
Paters, L. Mevrouw Prinses Marijkestraat 8 6412 AD HEERLEN PM Ja
Torcque, C. Mevrouw Beukmolen 92 3352 AD PAPENDRECHT PM Ja
Veraar, K. Mevrouw Kuiperstraat 15 b 7201 HG ZUTPHEN PM Ja
Belastingdienst Venlo Postbus 4486 6401 CZ HEERLEN 8063.41.762.A013100 19.030,00 LH oktober 2013 Ja
Belastingdienst Venlo Postbus 4486 6401 CZ HEERLEN 8063.41.762.A013120 22.043,00 LH december 2013 Ja
Belastingdienst Venlo Postbus 4486 6401 CZ HEERLEN 8063.41.762.A014010 20.072,00 LH januari 2014 Ja
Belastingdienst Venlo Postbus 4486 6401 CZ HEERLEN 8063.41.762.A014070 49.027,00 LH juli 2014 Ja
Belastingdienst Venlo Postbus 4486 6401 CZ HEERLEN 8063.41.762.A014080 27.541,00 LH augustus 2014 Ja
Belastingdienst Venlo Postbus 4486 6401 CZ HEERLEN 8063.41.762.A014110 29.457,00 LH november 2014 Ja
Belastingdienst Venlo Postbus 4486 6401 CZ HEERLEN 8063.41.762.A014120 53.417,00 LH december 2014 Ja
Belastingdienst Venlo Postbus 4486 6401 CZ HEERLEN 8063.41.762.A015010 31.847,00 LH januari 2015 Ja
Belastingdienst Venlo Postbus 4486 6401 CZ HEERLEN 8063.41.762.A015020 29.063,00 LH februari 2015 Ja
Belastingdienst Venlo Postbus 4486 6401 CZ HEERLEN 8063.41.762.A015030 46.472,00 LH maart 2015 Ja
Belastingdienst Venlo Postbus 4486 6401 CZ HEERLEN 8063.41.762.A015040 26.143,00 LH april 2015 Ja
Aansprakelijkheid art.43

Belastingdienst Venlo Postbus 4486 6401 CZ HEERLEN 10ar.14.380.6341762 461.487,00 Invorderingswet Ja
Belastingdienst Venlo Postbus 4486 6401 CZ HEERLEN 8063.41.762.A015050 20.868,00 LH mei 2015 Ja
uwv Antwoordnummer 45026 1040 VB AMSTERDAM 61/68WW 008-306.892.06-01-0]] 251.587,31 loonvordering Ja
Hepping Veenderweg 62-A 6712 AC EDE 4.110,20 RETENTIE Ja

Totaal Preferenten 1.092.164,51| € -

Ingediend [25] 1.092.164,51| € -

(Nog) niet ingediend [0] 0,00| € -

BTW niet verantwoord; datum factuur voor faillissement € -

BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement € -

Gelet op de artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze ljjst.

Preferenten, 2-9-2019




Faillissement van Kids Profi-Portrait .
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende concurrente schuldvorderingen

Pagina 9/9

Bijlage 4a

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst.

Concurrent B.T.W. verantwoord [B.T.W. niet verantwoordB.T.W. niet verantwoo|Aard v.d.

Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) op aangifte datum factuur voor faillis|datum factuur in failliss|vordering Rekeningnummer Ingediend
ABN AMRO Bank N.V. Foppingadreef 22 1102 BS AMSTERDAM 50.21.98.877 Ja
Alberts Heijn B.V. Postbus 3000 1500 HA ZAANDAM 2084988 105.996,00 18.396,00 Ja
ArboVitale Postbus 30518 3503 AH UTRECHT 74608549 3.603,45 507,46 Ja
Auto Hillen B.V. Postbus 295 7200 AG ZUTPHEN 20150432 NG 1.869,81 271,52 Ja
Autoteam B.V. Erasmuslaan 6 - 10 4615 AB BERGEN OP ZOONATB/ Kids Profi 544,51 94,50 Ja
Broekhuis Arnhem B.V. Postbus 1297 1300 BG ALMERE 15.09456 / SK 2.450,67 425,33 Ja
Broekhuis Ede B.V. Postbus 1297 1300 BG ALMERE 15.09457 / SK 940,43 163,22 Ja
Carglass B.V. Postbus 115 5690 AC SON 20x1120, kenteken 7-V 242,92 67,92 Ja
Carglass B.V. Postbus 115 5690 AC SON 20x1120, kenteken 3-V 46,85 Ja
De Bleeker Groep B.V. Postbus 300 7550 AH HENGELO 4003231 779,25 113,78 Ja
De Brink Direct Mail Postbus 1010 7500 BA ENSCHEDE klantnummer 172169 9.243,80 Ja
Detron Mobile Solutions B.V. Postbus 721 3900 AS VEENENDAAL 162572 46,96 Ja
Hema Nunspeet Postbus 75 8070 AB NUNSPEET g I . 242,00 42,00 Ja
KPN B.V. Postbus 2750 3800 GJ AMERSFOORT M29080472 233,43 Ja
Logicx Mobiliteit Postbus 117 1000 AC AMSTERDAM 000-463-978/61529754 197,58 Ja
Rabobank Westelijke Mijnstreek Postbus 159 6130 AD SITTARD NL70RAB0O010832294 619,21 Ja
Schadenet Beckers Edisonweg 26 6101 XJ ECHT debiteurnummer 1093 3.244,28 563,06 Ja
Smits Auto Provincialeweg 7a 2861 EB BERGAMBACHT k|[\|’.727917277777 391,56 67,96 Ja
Telfort Zakelijk Postbus 13000 9700 EA GRONINGEN DM }1861}949? 3.724,74 Ja
Vakmedianet Food & Horeca B.V. Postbus 448 2400 AK ALPHEN A/D RIIN 31026614 6.854,65 1.189,65 Ja
Van der Valk Hotel Eindhoven Aalsterweg 322 5644 RL EINDHOVEN 418394 379,35 51,01 Ja
Wij Special Media B.V. Postbus 2584 1620 EN HOORN debiteurnummer 60003 39.478,40 Ja

Totaal Concurrenten 181.129,85 | € 21.953,41

Ingediend [22] 181.129,85 | € 21.953,41

(Nog) niet ingediend [0] - € -

BTW niet verantwoord; datum factuur voor faillissement € -

BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement € -

Concurrenten, 2-9-2019




	Algemeen
	Rekening
	Financieel
	Boedel
	Preferenten
	Concurrenten

